


Årsredovisning
för
Contrive Management and Consulting AB
556748-5866

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Contrive Management and Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 26 oktober 2022



Paul Degerlund

Styrelsen för Contrive Management and Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	374	391	392	784
Resultat efter finansiella poster	268	293	-31	480
Soliditet (%)	96	97	100	99

Mellan 2018/2019 och 2019/2020 minskade nettoomsättningen med 50 %. Minskningen berodde på ett stort tapp i försäljningen med anledningen av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 445 650	183 862	1 729 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		183 862	-183 862	0
Årets resultat			211 204	211 204
Belopp vid årets utgång	100 000	1 446 512	211 204	1 757 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 446 512
årets vinst	211 204
	1 657 716

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (188,30 kronor per aktie)	188 300
i ny räkning överföres	1 469 416
	1 657 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		374 099	391 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 099	391 141
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 451	-50 540
Personalkostnader	2	-137 252	-83 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 540	-5 540
Summa rörelsekostnader		-240 243	-139 177
Rörelseresultat		133 856	251 964
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		133 767	41 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-629
Summa finansiella poster		133 767	41 087
Resultat efter finansiella poster		267 623	293 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-66 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-66 000
Resultat före skatt		267 623	227 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 419	-43 189
Årets resultat		211 204	183 862

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 847	13 387
Summa materiella anläggningstillgångar		7 847	13 387
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	748 146	893 203
Summa finansiella anläggningstillgångar		748 146	893 203
Summa anläggningstillgångar		755 993	906 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 775	18 222
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 330	10 106
Summa kortfristiga fordringar		26 105	28 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 105 607	895 409
Summa kassa och bank		1 105 607	895 409
Summa omsättningstillgångar		1 131 712	923 737
SUMMA TILLGÅNGAR		1 887 705	1 830 327

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 446 512

1 445 650

Årets resultat

211 204

183 862

Summa fritt eget kapital

1 657 716

1 629 512

Summa eget kapital

1 757 716

1 729 512

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

66 000

66 000

Summa obeskattade reserver

66 000

66 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 085

939

Övriga skulder

7 799

33 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 105

0

Summa kortfristiga skulder

63 989

34 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 887 705

1 830 327

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 700	27 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 700	27 700
Ingående avskrivningar	-14 313	-8 773
Årets avskrivningar	-5 540	-5 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 853	-14 313
Utgående redovisat värde	7 847	13 387

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	893 203	737 403
Inköp	68 103	390 759
Försäljningar	-213 160	-234 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 146	893 203
Utgående redovisat värde	748 146	893 203

Halmstad den 26 oktober 2022



Paul Degerlund

2022102720053